
AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA’ 

Oggetto: Rimborsi diritto annuale

IL DIRIGENTE
dell’Area Contabilità e Servizi di Supporto

Richiamato il vigente quadro normativo in ordine alla suddivisione di competenze tra 
organo politico e dirigenza, ed in particolare gli artt. 16 e seguenti del Decreto legislativo 
n.165/2001 nonché l’art. 28 dello Statuto Camerale;

Vista la deliberazione del Consiglio camerale n. 9 del 19/12/2023 con cui veniva approvato 
il Bilancio Preventivo 2024;

Vista la deliberazione della Giunta camerale n. 106 del 19/12/2023 con cui veniva approvato 
il Budget direzionale 2024;

Vista la determinazione del Segretario Generale n. 103 del 29/12/2023 con cui veniva 
assegnato il Budget dirigenziale 2024;

Ritenuto che l’argomento in oggetto rientri tra le competenze del Dirigente dell’area 

“Contabilità e Servizi di supporto”;

Viste le richieste di rimborso presentate come da elenco allegato “A”, parte integrante della 

presente determinazione, per un totale di Euro 5.672,10

DETERMINA

a) di procedere, per le motivazioni suesposte, al rimborso della somma Euro 5.672,10 come da 

allegato “A” alla presente determinazione.

IL DIRIGENTE
(Dr. Mario Garofalo)

                           Atto sottoscritto con firma digitale (artt. 20, 21, 22, 23 e 24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e ss.mm.ii)

ccbvn - A827D0D - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 3 - N° atto 2024000013 del 26/04/2024


		2024-04-26T10:51:43+0200
	Camera di Commercio 
	GAROFALO MARIO
	Sottoscrizione documento




